
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ОСТРОВНОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.10.2011                                                  № 267 
 

О внесении изменений в Устав Муниципального унитарного торгового  
предприятия «НАДЕЖДА» закрытого административно-территориального 

образования город Островной 
 

 
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц 

и индивидуальных предпринимателей» (с изменениями и дополнениями), в связи                

с реорганизацией Муниципального унитарного торгового предприятия «НАДЕЖДА» 

закрытого административно-территориального образования город Островной (далее – 

МУТП «НАДЕЖДА») путем присоединения к нему муниципальной центральной 

городской аптеки № 23, проводимой в соответствии с постановлением 

администрации ЗАТО г. Островной от 19.08.2011 № 199, и с целью приведения 

Устава МУТП «НАДЕЖДА» к нормам действующего законодательства 

администрация муниципального образования ЗАТО г. Островной  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Устав МУТП 

«НАДЕЖДА», утвержденный постановлением администрации ЗАТО г. Островной                    

от 12.11.2008 № 393 «Об  утверждении  в новой редакции Устава муниципального 

унитарного торгового предприятия «Надежда» закрытого административно-

территориального образования город Островной Мурманской области». 

2. МУТП «НАДЕЖДА» (Василенко Т.П.) изменения, вносимые в Устав 

предприятия,  представить на регистрацию в Межрайонную инспекцию Федеральной 

налоговой службы России № 2 по Мурманской области. 

И.о. главы администрации  
    ЗАТО г. Островной            Ю.А. Лесько 
ВЕРНО 
Начальник отдела  
документационного обеспечения управления,  
муниципальной службы и кадров        Л.А. Елисеева   



УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением  

администрации ЗАТО г. Островной 
от 25.10.2011 № 267 

 
 

Изменения, которые вносятся в Устав  
Муниципального унитарного торгового предприятия «НАДЕЖДА»  

закрытого административно-территориального образования город Островной    
 

Раздел 7 «Реорганизация и ликвидация предприятия» дополнить пунктом                

7.4 следующего содержания: 

«7.4. МУТП «НАДЕЖДА» реорганизовано путем присоединения к нему 

муниципальной центральной городской аптеки № 23 (далее – МЦГА № 23)                         

с переходом прав и обязанностей в соответствии с передаточным актом. МУТП 

«НАДЕЖДА» является правопреемником МЦГА № 23.».  

______________ 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

